Отчет о достижении значений результатов предоставления Субсидии и показателей

по состоянию на «30» сентября 2022 г.
[bookmark: _GoBack]Наименование СО НКО –получателя субсидии Выборгская общественная организация ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и государственной службы 
Наименование Проекта «Нам года не беда»
Соглашение от 29 апреля 2022г №3
Срок реализации проекта: 29.04.2022 по 20.12.2022
	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	Наименование
	Результаты предоставления Субсидии и показатели

	п/п
	субсидии/Цель субсидии (приводится, если не указана в наименовании субсидии)
	Наименование результата (показателя), единица измерения
	Плановое значение
	Дата, к которой должно быть достигнуто значение
	Достигнутое значение на отчетную дату
	Процент выпол-
нения плана
	Причина отклоне-
ния

	1
	


Субсидия НКО на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией проекта «Нам года не беда»

	Реализация проекта «Нам года не беда»
 (отчет) (штук)
	1 
	20.12.2022
	1 шт.
	100
	

	2
	
	Количество мероприятий (согласно плана мероприятий проекта 
	51
	20.12.2022
	38 шт.
	74,51
	




04.10.2022

Председатель Совета ветеранов                                             В.Ф.Остапчук

Гл.бухгалтер                                                                             Н.Н.Коновалова
                                                                М.п.

